
TŘETÍ NEDĚLE POSTNÍ – OCULI  12. 3. 2023

1. Dnes, Třetí postní neděli, bohoslužby vede výpomocný kazatel bratr Jiří 
Tomášek. Děkujeme za službu. Za hudební doprovod děkujeme sestře Dagmar
Jarkovské a Es bandu.  V Nýřanech se dnes bohoslužby konají také, slouží 
bratr Jiří Kantor.

2. Za týden 19. března budeme slavit rodinnou neděli., kterou povede 
administrátor sboru bratr farář Ondřej Pellar, v Nýřanech se bohoslužby 
konat nebudou. 
Staršovstvo na 19. března svolalo  VSS. Ještě stále je možnost upravovat 
seznam členů s hlasovacím právem.

3. Program v týdnu:
• úterý 14. 3. v 18:00 – setkání dorostu (br. f. Ondřej Pellar)
• středa 15. 3. v 18:00 – biblický seminář: Janovo evangelium 16.-18. 

kapitola, tento oddíl br. Jiří Tomášek nazval Rozloučení s učedníky
• čtvrtek 16. 3. v 15:00 -  biblická hodina, výklad listu apoštola Pavla 

Koloským,   bratr Jiří Kantor
• čtvrtek 16. 3. v 18:00 – v Nýřanech Literární čajovna, číst se bude 

úryvek z knihy Kořeny od Anselma Grüna
• neděle 19. 3. od 17:00 - v Nýřanech koncert Poutních žalmů Daniela 

Píše

4. Sbírky
Dnešní chrámová sbírka je celocírkevní sbírka na tisk a publikační 
činnost.
Dnes také začíná postní sbírka Diakonie. V minulém roce směřoval výtěžek 
postní sbírky na pomoc Ukrajině, letos bude využit na podporu komunitní 
školy a školky v jižní části libanonského Bejrútu. Sbírka probíhá 
celorepublikově až do Velikonoc a to s podporou synodní rady ČCE. Sbírka je 
archová, je možno také zaslat peníze na účet sboru s poznámkou „postní 
sbírka“.

5. Také dnes jste po bohoslužbách všichni zváni ke společenství při kávě a 
čaji. Děkujeme sestrám, které připravily pohoštění.


